
Trofeo Voltolini OPEN - Prove Cronometrate Gr 3

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 27 BUSCA C. - Husqvarna 1:40.122
Miglior T.

1 1:54.358 10:29:17.680

2 1:40.525 10:30:58.205

3 1:51.073 10:32:49.278

4 1:48.976 10:34:38.254

5 1:41.678 10:36:19.932

6 2:13.754 10:38:33.686

7 1:44.748 10:40:18.434

8 1:42.894 10:42:01.328

9 1:40.122 10:43:41.450

 Po. 2 - # 613 MORESCO L. - KTM + 01.313
Dif. Primo

1 3:02.480 10:30:40.763

2 1:41.435 10:32:22.198

3 2:21.453 10:34:43.651

4 2:13.713 10:36:57.364

5 1:57.534 10:38:54.898

6 1:59.209 10:40:54.107

7 1:57.761 10:42:51.868

 Po. 3 - # 444 BERTOLDI T. - TM + 02.645
Dif. Primo

1 1:57.029 10:29:21.286

2 1:43.448 10:31:04.734

3 1:47.685 10:32:52.419

4 1:44.414 10:34:36.833

5 1:42.767 10:36:19.600

6 2:11.971 10:38:31.571

7 1:44.140 10:40:15.711

8 1:49.954 10:42:05.665

9 1:46.298 10:43:51.963

 Po. 4 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM + 03.564
Dif. Primo

1 2:47.169 10:30:25.136

2 1:45.010 10:32:10.146

3 1:44.732 10:33:54.878

4 2:22.035 10:36:16.913

5 1:43.686 10:38:00.599

6 1:43.869 10:39:44.468

7 2:10.061 10:41:54.529

8 1:53.737 10:43:48.266

 Po. 5 - # 890 CORRADINI T. - Honda + 03.779
Dif. Primo

1 1:56.340 10:29:19.578

2 1:44.248 10:31:03.826

3 1:43.936 10:32:47.762

4 1:59.578 10:34:47.340

5 1:43.901 10:36:31.241

6 2:04.791 10:38:36.032

7 1:44.642 10:40:20.674

8 2:56.340 10:43:17.014

 Po. 6 - # 775 CIPRIANI M. - Honda + 03.878
Dif. Primo

1 1:51.851 10:29:13.546

2 1:44.000 10:30:57.546

3 2:17.621 10:33:15.167

4 1:44.289 10:34:59.456

5 2:25.641 10:37:25.097

6 2:00.646 10:39:25.743

7 1:45.933 10:41:11.676

8 2:47.089 10:43:58.765

 Po. 7 - # 173 FALSER G. - Honda + 06.640
Dif. Primo

1 1:59.834 10:29:26.284

2 1:49.192 10:31:15.476

3 2:01.735 10:33:17.211

4 1:47.054 10:35:04.265

5 1:47.874 10:36:52.139

6 1:47.073 10:38:39.212

7 1:46.762 10:40:25.974

8 2:07.426 10:42:33.400

 Po. 8 - # 78 MORESCO A. - Yamaha + 07.066
Dif. Primo

1 2:59.245 10:30:28.085

2 1:47.188 10:32:15.273

3 2:08.760 10:34:24.033

4 1:47.245 10:36:11.278

5 2:07.483 10:38:18.761

6 3:10.965 10:41:29.726

7 2:20.419 10:43:50.145

 Po. 9 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 08.167
Dif. Primo

1 1:56.892 10:29:22.630

2 1:48.289 10:31:10.919

3 2:07.598 10:33:18.517

4 1:48.858 10:35:07.375

5 2:05.657 10:37:13.032

6 1:50.607 10:39:03.639

7 2:06.024 10:41:09.663

8 1:49.613 10:42:59.276

 Po. 10 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 09.143
Dif. Primo

1 1:58.285 10:29:24.493

2 1:49.755 10:31:14.248

3 1:49.265 10:33:03.513

4 1:49.475 10:34:52.988

5 2:07.545 10:37:00.533

6 1:53.140 10:38:53.673

7 1:50.451 10:40:44.124

8 1:53.658 10:42:37.782

 Po. 11 - # 791 FELLER R. - TM + 09.625
Dif. Primo

1 2:03.013 10:29:52.995

2 2:09.524 10:32:02.519

3 1:49.747 10:33:52.266

4 1:51.616 10:35:43.882

5 1:49.932 10:37:33.814

6 1:56.359 10:39:30.173

7 2:29.235 10:41:59.408

8 2:06.347 10:44:05.755

 Po. 12 - # 728 DEMATTE` M. - Yamaha + 10.868
Dif. Primo

1 2:07.050 10:29:35.909

2 2:00.068 10:31:35.977

3 1:54.816 10:33:30.793

4 1:53.508 10:35:24.301

5 1:52.882 10:37:17.183

6 1:57.518 10:39:14.701

7 1:50.990 10:41:05.691

8 2:19.806 10:43:25.497

Fastest lap: 1:40.122 
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 Po. 13 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna + 10.924
Dif. Primo

1 2:11.750 10:29:37.229

2 1:54.865 10:31:32.094

3 2:16.135 10:33:48.229

4 1:51.046 10:35:39.275

5 2:06.168 10:37:45.443

6 1:51.226 10:39:36.669

7 2:49.239 10:42:25.908

 Po. 14 - # 24 BOSCHI E. - KTM + 11.686
Dif. Primo

1 2:12.965 10:29:56.101

2 1:53.278 10:31:49.379

3 1:53.707 10:33:43.086

4 2:16.883 10:35:59.969

5 1:53.806 10:37:53.775

6 2:10.601 10:40:04.376

7 1:51.808 10:41:56.184

8 2:05.803 10:44:01.987

 Po. 15 - # 188 GRAMM P. - Yamaha + 12.327
Dif. Primo

1 2:03.412 10:29:31.819

2 1:56.603 10:31:28.422

3 1:52.449 10:33:20.871

4 2:04.634 10:35:25.505

5 1:52.803 10:37:18.308

6 2:01.367 10:39:19.675

7 1:52.613 10:41:12.288

8 2:03.103 10:43:15.391

 Po. 16 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna + 13.285
Dif. Primo

1 2:13.360 10:29:49.423

2 2:04.511 10:31:53.934

3 1:55.962 10:33:49.896

4 1:53.407 10:35:43.303

5 1:55.114 10:37:38.417

6 1:56.101 10:39:34.518

7 1:58.406 10:41:32.924

8 1:59.448 10:43:32.372

 Po. 17 - # 626 CALLIARI G. - Honda + 13.327
Dif. Primo

1 2:12.353 10:29:45.293

2 1:55.552 10:31:40.845

3 1:55.897 10:33:36.742

4 2:00.929 10:35:37.671

5 1:54.807 10:37:32.478

6 1:54.797 10:39:27.275

7 1:53.449 10:41:20.724

8 1:57.706 10:43:18.430

 Po. 18 - # 753 POLIDORI E. - Honda + 14.634
Dif. Primo

1 2:02.739 10:29:31.211

2 2:00.452 10:31:31.663

3 1:54.756 10:33:26.419

4 1:56.025 10:35:22.444

5 2:27.281 10:37:49.725

6 1:57.959 10:39:47.684

7 1:57.288 10:41:44.972

8 2:31.936 10:44:16.908

 Po. 19 - # 820 ANGELI A. - Suzuki + 14.792
Dif. Primo

1 1:59.594 10:29:26.901

2 2:04.291 10:31:31.192

3 1:56.929 10:33:28.121

4 2:10.248 10:35:38.369

5 1:54.914 10:37:33.283

6 1:58.318 10:39:31.601

7 1:59.873 10:41:31.474

8 2:13.954 10:43:45.428

 Po. 20 - # 165 STUFFER D. - Yamaha + 14.866
Dif. Primo

1 2:05.105 10:29:38.306

2 1:54.988 10:31:33.294

3 1:56.229 10:33:29.523

4 1:55.308 10:35:24.831

5 2:04.248 10:37:29.079

6 2:03.920 10:39:32.999

7 2:07.790 10:41:40.789

8 2:11.136 10:43:51.925

 Po. 21 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha + 14.942
Dif. Primo

1 2:37.316 10:30:06.942

2 1:57.153 10:32:04.095

3 1:57.506 10:34:01.601

4 1:56.813 10:35:58.414

5 2:21.759 10:38:20.173

6 1:55.064 10:40:15.237

7 1:56.457 10:42:11.694

8 1:56.722 10:44:08.416

 Po. 22 - # 561 THALER M. - TM + 15.379
Dif. Primo

1 2:12.858 10:29:45.458

2 1:57.439 10:31:42.897

3 1:55.787 10:33:38.684

4 1:55.501 10:35:34.185

5 1:55.801 10:37:29.986

6 2:10.182 10:39:40.168

7 1:55.992 10:41:36.160

8 1:56.845 10:43:33.005

 Po. 23 - # 150 PERKMANN R. - KTM + 17.124
Dif. Primo

1 2:16.956 10:29:48.368

2 1:59.471 10:31:47.839

3 2:33.415 10:34:21.254

4 1:57.519 10:36:18.773

5 2:31.268 10:38:50.041

6 1:57.246 10:40:47.287

7 2:29.994 10:43:17.281

 Po. 24 - # 288 MARTINI D. - Husqvarna + 18.603
Dif. Primo

1 2:11.944 10:29:53.551

2 2:01.811 10:31:55.362

3 2:12.348 10:34:07.710

4 1:58.725 10:36:06.435

5 2:02.106 10:38:08.541

6 2:11.562 10:40:20.103

7 2:19.689 10:42:39.792

Fastest lap: 1:40.122 
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 Po. 25 - # 127 INAMA A. - Suzuki + 20.180
Dif. Primo

1 2:18.050 10:30:04.188

2 2:05.207 10:32:09.395

3 2:00.302 10:34:09.697

4 2:01.478 10:36:11.175

5 3:10.194 10:39:21.369

6 2:27.341 10:41:48.710

7 2:02.395 10:43:51.105

 Po. 26 - # 22 CAVAGNA P. - Yamaha + 25.821
Dif. Primo

1 2:23.811 10:30:02.313

2 2:08.005 10:32:10.318

3 2:47.432 10:34:57.750

4 2:05.943 10:37:03.693

5 3:09.381 10:40:13.074

 Po. 27 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki + 32.201
Dif. Primo

1 2:23.189 10:29:56.152

2 2:17.155 10:32:13.307

3 2:12.323 10:34:25.630

4 2:16.613 10:36:42.243

5 2:17.059 10:38:59.302

6 2:19.500 10:41:18.802

7 2:35.449 10:43:54.251

 Po. 28 - # 50 ANDREATTA P. - KTM + 32.655
Dif. Primo

1 2:30.421 10:30:11.483

2 2:14.716 10:32:26.199

3 2:13.507 10:34:39.706

4 2:12.777 10:36:52.483

5 2:15.470 10:39:07.953

6 2:16.742 10:41:24.695

7 2:16.052 10:43:40.747

 Po. 29 - # 275 PUDDU A. - Yamaha + 49.241
Dif. Primo

1 2:35.824 10:30:10.030

2 2:29.363 10:32:39.393

3 2:31.892 10:35:11.285

4 3:20.991 10:38:32.276

Fastest lap: 1:40.122 
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